[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 101/2026Indicação Nº 101/2026

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO SOLICITANDO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA ATRAVÉS DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA, A SINALIZAÇÃO DE SOLO PARA VAGA EXCLUSIVA DE ESTACIONAMENTO DE AMBULÂNCIAS EM FRENTE AO INSTITUTO CEL. JOÃO LEITE, CENTRO.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                   INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria de Mobilidade Urbana, a sinalização de solo para vaga exclusiva de estacionamento de ambulâncias em frente ao Instituto Coronel João Leite, centro.
                                   A solicitação visa garantir o acesso de ambulâncias o mais próximo possível ao instituto, garantindo assim maior agilidade no atendimento aos pacientes e aos profissionais da instituição.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 20 de fevereiro de 2026

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png